
MILLONFOSSE SALLE DES FETES T 2
Le 29/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Compote pomme Bio Compote

Fricassée de poisson MSC Colin d'Alaska Poissons

Goyère au comté et emmental ( Farine, Œufs
BIO )

Lait en poudre, Emmental, Oeuf liquide
entier, Farine de blé, Eau, Comté Gluten, Lait, Oeufs

Haricots verts Bio à l'échalote Échalote, Haricot vert, Sel fin, Huile, Eau

Pommes de terre BIO vapeur Sel fin, Pomme de terre

Rôti de porc issu de porc Label Rouge Rôti de porc

Sauce barbecue (poisson)
Bouillon de légumes, Ail, Ketchup, Oignon,
Colorant, Farine de blé, Margarine, Sucre
semoule, Tomate, Sauce salée , Muscade,
Eau

Céleri, Gluten, Soja

Sauce barbecue (viande)
Bouillon de volaille, Ail, Ketchup, Oignon,
Colorant, Farine de blé, Margarine, Sucre
cristal, Tomate, Sauce salée , Muscade, Eau

Gluten, Sulfites


